
1/3/2020 System rezerwacji turystycznych

https://www.itakanet.lt/mb2iaxndsd/window5.php?hash=94e1f0c69bf118a8d6c3e1dc79b6cfc20da81c8ad514a2830e23f5f13bb94865:VITL&page=… 1/1

Nuotraukų galerija Pasiūlymo aprašymas Žemėlapis/GPS Regioninė informacija Oras Kaina  

Limak Arcadia Sport Resort  (AYT1LIS )
Poilsio vieta: Turkija / Belekas / Belek Atstumas iki paplūdimio: 163 m

 Objektas dar neįvertintas

Pasiūlymo aprašymas

Kategorija
*****

Regionas
Turcja / Belek

Trumpas aprašymas:
Elegantiškas, su pramoginiais renginiais ir vandens parku. Svečių laukia italų, kinų ir turkų virtuvės skanėstai, taip pat ant grotelių kepti patiekalai. Spa su sauna ir turkiška pirtimi, teniso kortai ir
teniso pamokos, o gal atsipalaidavimas paplūdimyje, turinčiame Mėlynosios vėliavos sertifikatą? Visa tai ir dar daugiau daro šį viešbutį puikia vieta atostogoms su šeima!

Vieta:
Viešbučių rajone, apie 700 m nuo BELEKO centro, artimiausi barai ir parduotuvės apie 700 m nuo viešbučio, apie 35 km nuo Antalijos oro uosto.

Paplūdimys:
Viešbučio, smėlio-žvyro, nuolaidus įėjimas į jūrą, tiltelis, apdovanotas Mėlynosios vėliavos sertifikatu, prie pat viešbučio, priėjimas per viešbučio teritoriją, nemokami paplūdimio skėčiai, gultai,
čiužiniai ir rankšluosčiai, mokamos pavėsinės, baras kuriame taikoma "viskas įskaičiuota“ programa, vandens sportai (už papildomą mokestį).

Viešbutis:
Oficiali kategorija šalyje - penkios žvaigždutės, elegantiškas, pastatytas 1995 m., dalinai renovuotas 2016 m., 465 numeriai, pagrindinis pastatas ir 5 šoniniai pastatai (4-7 aukštai), mažas vestibiulis,
visą parą veikianti registratūra, pagrindinis restoranas – "švediškas stalas“, yra kėdutės ir meniu vaikams, vegetariški patiekalai, restoranas su užkandžiais paplūdimyje – švediškas stalas, 4
restoranai á la carte: turkiškas, ant grotelių kepti patiekalai (nemokamai vieną kartą viešnagės metu), kiniškas ir italų (už papildomą mokestį), restoranuose yra kėdutės ir meniu vaikams, 8 barai
viešbučio teritorijoje, įskaitant barą su užkandžiais, vestibiulyje, diskotekoje ir paplūdimyje, kepyklėlė, terasa, sodas (97 000 m²), lyginimo paslaugos (nemokamai: 2 vienetai/asm.), nemokamas
belaidis internetas viešo naudojimo vietose. Už papildomą mokestį: aptarnavimas kambariuose, gydytojas pagal iškvietimą, kirpėjas, skalbykla, patogumai neįgaliesiems, konferencijų salė 450
žmonių. Viešbutyje priimamos kreditinės kortelės: "Visa“, "MasterCard“.

Kambarys:
Standartinis:
2-is (galima 1 arba 2 papildomos vietos vaikams), apie 23 -28 m², elegantiškas, su oro kondicionavimu, vonios kambarys (vonia arba dušas, tualetas, plaukų džiovintuvas), belaidis internetas,
palydovinė televizija, telefonas, mini baras (nemokami nealkoholiniai gėrimai ir alus), seifas, lovelė vaikams iki 2 metų, užsakius prieš atvykimą, balkonas (kavos staliukas ir kėdutės).

Sportas ir pramogos:
Olimpinis baseinas, gėlo vandens, gylis 1,6 m, relaksacinis baseinas, gėlo vandens, gylis 1,4 m, baseinas, gėlo vandens, gylis 1 -1,5 m, vandens kalnelis, išskirta zona vaikams, gėlo vandens, gylis
0,4 m, vandens parkas, 2 vandens kalneliai vaikams ir 3 suaugusiems, prie baseinų skėčiai, gultai, čiužiniai ir rankšluosčiai, 4 teniso kortai (apšvietimas ir įrangos nuoma už papildomą mokestį), 2
profesionalios futbolo aikštelės viešbutyje ir 9 profesionalios futbolo aikštelės apie 7 km nuo viešbučio, mini golfas, stalo tenisas, paplūdimio tinklinis, vandensvydis, bočia, mini klubai (4-12, 13-16
metų vaikams), žaidimų kambarys ir aikštelė vaikams, pramoginiai renginiai suaugusiems ir vaikams (žaidimai prie baseino, sporto užsiėmimai, vakaro šou), gyva muzika, lauko kinas, amfiteatras,
diskoteka, už papildomą mokestį: biliardas, teniso pamokos, spa centras: nemokamai: treniruoklių salė, dengtas baseinas, sauna, turkiška pirtis, už papildomą mokestį: masažai, grožio procedūros
veidui ir kūnui, grožio salonas.

Viskas įskaičiuota ultra (24 val):
Pusryčiai (7.00-10.00 val.), vėlyvi pusryčiai (10.00-11.00 val.), pietūs (12.30-14.00 val.), vakarienė (18.45-21.15 val.) - "švediškas stalas“ pagrindiniame restorane, užkandžiai (12:00-16.00 val.)
atrinktame bare, gozleme (11.00-16.00 val.), kava, arbata, pyragas (14.00-17.00 val.) pyragų parduotuvėje, naktinė sriuba (22.30-02.00) ir naktinis bufetas (2.00-7.00 val.) pagrindiniame restorane,
ledai (13.00-17.00 val.), nealkoholiniai gėrimai, vietiniai alkoholiniai gėrimai bei atrinkti importiniai alkoholiniai gėrimai atrinktuose baruose (24 val.), viešnagės metu viena vakarienė viename iš á la
carte restoranų: itališkame ar turkiškame arba su ant grotelių kepti patiekalais ( tik minimaliai 7 naktis trunkančios viešnagės atveju) (privaloma išankstinė rezervacija). Privaloma nešioti "viskas
įskaičiuota ultra“ apyrankes.

Kontaktai:
0090/2427151100, www.limakhotels.com

Nemokamai:
Paplūdimio paslaugosBelaidis internetas (Wi-Fi)Pasiūlyme nurodytos maitinimo valandos ir atskiros viešbučio paslaugos gali būti nežymiai keičiamos, priklausomai nuo sezono, oro sąlygų, viešbučio
administracijos sprendimu.*Oficiali viešbučio kategorija šalyje skelbiama skyriuje "VIEŠBUTIS“ ir atitinka esamoje šalyje naudojamą kategorizacijos tvarką. Kiekviena šalis naudoja savus kategorijos
nustatymo kriterijus. Interneto puslapyje www.itaka.lt ir kelionės dokumentuose žymimas kelionių orgnizatoriaus ITAKA Lietuva subjektyvus viešbučio vertinimas ir oficiali viešbučio kategorija šalyje.

Spausdinti Uždaryti

javascript:void(0)
javascript:void(0)

